

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล (ส่วนที่ดำเนินการโครงการก่อสร้างสนามฟุตบอลไม่แล้วเสร็จ)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านหัวทุ่ง ตำบลแก่ง อำเภอมือง จังหวัดระยอง

แบบเลขที่ 1/2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก่ง

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ จำนวน 3 แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ 7 เดือน มิถุนายน พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานสนามฟุตบอล	2,168,979.12	
2	กลุ่มงาน/งานครุภัณฑ์	120,863.35	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	2,289,842.47	
	ราคากลาง	1,882,800.00	
ตัวอักษร	หนึ่งล้านแปดแสนแปดหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน ✓		

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายเสกน ยอดทัพ)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายปรีช ปิตตาระคะ)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายพงศธร สมบูรณ์ผล)

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง**

ประเภท โครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล (ส่วนที่ดำเนินการโครงการก่อสร้างสนามฟุตบอลไม่แล้วเสร็จ)

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 22.00 เมตร ยาว 42.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านหัวทุ่ง ตำบลแก่ง อำเภอมือง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก่ง

แบบเลขที่ 1/2561

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 7 เดือน มิถุนายน พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	งานอาคาร	1,663,200.00	1.3041	2,168,979.12	
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %	-	-	-	
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %	-	-	-	
	เงินประกันผลงานหัก 0 %	-	-	-	
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%	-	-	-	
	งานครุภัณฑ์	112,956.40	1.0700	120,863.35	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			2,289,842.47	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างขอเป็น			1,882,800.00	
ตัวอักษร	หนึ่งล้านแปดแสนแปดหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเสกน ยอดทัพ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชรีชา ปิตตาระคะ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพงศธร สมบูรณ์ผล)

**แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา**

ประเภท โครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล (ส่วนที่ดำเนินการโครงการก่อสร้างสนามฟุตบอลไม่แล้วเสร็จ)

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 22.00 เมตร ยาว 42.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านหัวทุ่ง ตำบลแก่ง อำเภอมือง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก่ง

ประมาณราคาโดย นายเสกน ยอดทัพ **ประมาณการเมื่อ** วันที่ 7 เดือน มิถุนายน พ.ศ.2562

แบบเลขที่ 1/2561 รายการเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานโครงสร้าง								
1	พื้นสนามฟุตบอล มาตรฐาน มอก.2682,2683-2558หนา 10 มม. พร้อมตีเส้นสนามฟุตบอล	924.00	ตร.ม.	1,650.00	1,524,600.00	150.00	138,600.00	1,663,200.00	
	หมวดงานครุภัณฑ์								
1	เสาประตูปูฟุตบอลเหล็กเหลี่ยมขนาด 3"x3" เสาประตุมีขนาดกว้าง 3.00 ม. สูง 2.00 ม. พร้อมตาข่ายเ็นลอนสำหรับกีฬาฟุตบอล	1.00	คู่	17,575.00	17,575.00	-	-	17,575.00	
2	ป้ายสำหรับบอกคะแนน	1.00	ป้าย	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
3	ไฟฟาลั่ว	1.00	ชุด	6,590.00	6,590.00	-	-	6,590.00	
4	ที่นั่งไม้กีฬาขนาด 10 ที่นั่ง มีหลังคาคลุม ( 2 ชุด )								
	4.1 ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี Ø 2 1/2"	21.00	ท่อน	1,355.00	28,455.00	276.00	5,796.00	34,251.00	
	4.2 เหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัสหนา 2 มม. ขนาด 2" x 2"	14.00	ท่อน	401.00	5,614.00	149.00	2,086.00	7,700.00	
							ยอดยกไป	74,616.00	

